CUADRO C

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL POR UBICACION GEOGRAFICA

Ubicacion Geografica

Capital Federal - Ciudad de Buenos Aires
Provincia de Buenos Aires
Provincia de Catamarca
Provincia de Cérdoba

Provincia de Corrientes
Provincia del Chaco

Provincia del Chubut

Provincia de Entre Rios
Provincia de Formosa

Provincia de Jujuy

Provincia de La Pampa
Provincia de La Rioja

Provincia de Mendoza

Provincia de Misiones

Provincia del Neuquén
Provincia de Rio Negro
Provincia de Salta

Provincia de San Juan

Provincia de San Luis

Provincia de Santa Cruz
Provincia de Santa Fe

Provincia de Santiago del Estero
Provincia de Tucuman

Prov. de Tierra del Fuego, Antartida e Islas del Atlantico Sur
Interprovincial

Nacional

Binacional

No Clasificado

TOTAL TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

(en pesos)
Crédito Inicial

669.516.052
1.365.147.033
78.277.001
197.237.423
97.370.351
110.660.435
87.355.807
97.977.805
102.832.694
102.980.720
78.251.989
62.457.432
112.651.183
118.656.301
92.711.783
104.772.692
94.293.021
157.270.252
55.571.482
112.530.127
261.546.590
113.990.276
148.053.445
64.629.044
445.000.000
240.409.000
700.000
23.038.480

5.195.888.418

Crédito Vigente

899.955.421
1.335.503.110
74.901.162
153.835.650
94.851.664
106.734.010
85.094.074
97.436.817
99.019.968
98.018.520
76.170.643
80.330.025
108.611.040
116.570.366
91.103.571
100.208.776
93.131.610
149.217.089
54.238.071
135.959.615
252.548.957
109.819.137
144.684.178
66.918.942
340.000.000
212.975.796
700.000
23.298.480

5.201.836.692

Compromiso

366.257.532
781.960.629
50.588.686
49.352.981
85.647.310
122.270.825
57.567.027
54.873.761
87.864.877
94.726.464
33.827.667
45.994.569
58.588.416
90.268.264
24.501.156
47.222.911
54.250.000
90.504.079
18.914.733
71.944.562
92.234.198
50.706.274
90.746.558
30.874.520
51.500.000
4.088.000
348.000
13.016.689

Devengado

339.608.413
781.253.397
50.588.686
49.165.879
85.647.310
122.219.610
57.567.027
54.873.761
83.809.444
94.726.464
33.827.667
45.994.569
58.288.516
90.205.381
24.501.156
47.186.911
54.215.418
90.504.079
18.764.733
71.944.562
92.190.322
50.706.274
73.515.387
30.814.520
51.500.000
4.088.000
348.000
10.778.677

2.620.640.688 2.568.834.162

%

13,2%
30,4%
2,0%
1,9%
3,3%
4,8%
2,2%
2,1%
3,3%
3,7%
1,3%
1,8%
2,3%
3,5%
1,0%
1,8%
2,1%
3,5%
0,7%
2,8%
3,6%
2,0%
2,9%
1,2%
2,0%
0,2%
0,0%
0,4%

100,0%



